De iudicib; & ut nullaten̄ eligant̄ cum
iur̄ iurando as uider q̄ p̄man; et
& ut ap̄llatoēs accipiat omib;
mois iudices & c.

Ut elici ap̄ p̄os ep̄os p̄mū ḡueniāt
& p̄t̄ ap̄uo ciuiles.

De sanguineis & utinis frib;.

De armis.

De deposito & de nūcupatōnib; in qui-
linoz & de suspendēda ami-
nistratōnū panū

Septim̄ coll.

Quib; mod̄ n̄alos efficiant̄ sui &
de eorū ex testam̄to seu ab in-
testato successioē.

De testib; & c.

De inuis donatōib; ī filios.

Ut sine phibitōe matres & debitorēs
& creditorēs tutelā gerā miorū. n̄
uisurandū p̄beant qz nō ue-
niant ad sa uota.

Ut exactōe inst̄tate dotis p̄me & se-
uuo ad sa uota m̄gn̄te p̄p̄ndat̄
uxor̄ p̄ma & c.

De am̄nistratōib;.

De executorib; & qz ḡueniunt̄
& se conueniunt̄

De equitate dotis et augmento et p̄ter
nupt̄ donatois et p̄uiliis dotis q̄ alia
p̄ponat̄ p̄uiliis et c.

De t̄p̄e nō solute pecunie sup̄ dote
Incipit lib̄ octauus collacōmū

Neque uix que ex dote est n̄z m̄li
ex sponsalicia largitate lucrū p̄m
h̄e suare d̄nūm suis filius. nisi
ad las nō ueniat nuptias usu solo
in luc̄ ḡsistete et c.

De appellacionibz.

De testam̄tis imp̄f̄cis ap̄sentibz in fi
lios fr̄s et de diuisione rex a filius
corā p̄re fr̄s et de ei facultatibz
fr̄a et s̄s̄pta.

De restitucōibz

De p̄uiliis dotis h̄aticis mulieribz n̄
p̄standas.

Seco ḡstitucio innouat ḡstitucioem
que s̄s̄ptaem. c. annoz locis uene
rabilibz declarat.

De largitiolis et decima p̄te litis
ab actore tutela p̄standis.

Ut neqz miles neqz fedatus obser
uent̄ d̄nū p̄uate. aut p̄f̄one alic̄.

Ut diuine iustitias s̄s̄ptaem h̄eat
ḡlosi questoris.

In modio litis nō s̄i sacras formas
s̄i edic̄m̄ ē geniales leges deci
dere ut negotium.

Ut cū de appellatōe ḡnoscat̄ p̄illas
leges debeat iudicari n̄ t̄p̄i dato
s̄n̄e obrinebat̄ et c.

Ut liceat mar̄ et auie et alis p̄ntibz

p̄t legitima p̄te lib̄i s̄ de
luctā q̄m̄o uoluit residuam
facultatem et c. **Incipit**

De h̄edibz ab in **nona collacōmū**

testatato uementibz et de agroz
uua sublato.

Ut sponsalicia largitas sit sp̄alis
t̄ct̄ et de diuisis capitul̄.

De alienatōe et emphiteos̄i. et loca
tōe. et hypothelis et aliis diuisis ḡc
tibz in diuisis locis rex sacraz.

Ut in exordio litis litigates uirer̄
qz n̄z p̄misint dare iudicibz n̄z da
bunt. et sportul̄ ut et referandari
ḡpleant et nō misseant semet ipos
c̄ et p̄te exequant̄.

De ecclesiasticis titulis.

Ut fr̄m filii succedat̄ p̄ter ad t̄
mutatōem fr̄m et ascendētibz ex
tantibz et ut milites et c.

De restitucōe fidi ḡmissi et de noie
familie usqz ad q̄z ḡdū h̄et
familie nomine.